
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Πάτρα,  04/03/2020
Αριθ. Πρωτ.: 64486/4493

Α.∆.Α.:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Τµήµα ...................................

Ταχ. ∆/νση: Πανεπιστηµίου 254 (κτίριο β Intracom)

Ταχ. Κωδ: 26110 Πάτρα

Πληροφορίες: Γεώργιος Κυριαζόπουλος

Τηλέφωνο: 2613-613404-413 Fax: 2613 613 333

e-mail: g.kyriazopoulos@pde.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

A/A 1432

2.   Την υπ' αριθµ. οικ. 287072/3873 (ΦΕΚ 4027Β) απόφαση του  Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας εξουσιοδότηση
υπογραφής "Με εντολή Περιφερειάρχη στον Αντιπεριφερειάρχη Οικονοµικής Πολιτικής & ∆ιοίκησης της Π∆Ε."  Την υπ'
αριθµό 258207/3469/03-9-2019 (ΦΕΚ 706/ ΥΟ∆∆/09-9-2019) σπόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας "Ορισµός
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας"

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

α. Των άρθρων 66 και 68 του µέρους ∆’ του Ν.4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωµάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 143Α’/28-06-2014).
β. Του Νόµου 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα
Καλλικράτης».
γ.Του Π.∆ 80/2016  «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (Α.145)» και της 2/100018/0026/30-12-2016 απόφασης
Υπουργείου Οικονοµικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά µε την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και
παροχή οδηγιών»  Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α147) "∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων , Προµηθειών και Υπηρεσιών"
δ. Της απόφασης 154 (21η συνεδρίαση 15-12-16) του Περιφερειακού Συµβουλίου «Έγκριση τροποποίησης του
οργανισµού της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» ΦΕΚ 4309Β'.
ε.Toυ Ν.4412/2016 (ΦΕΚ.147Α’) «∆ηµόσιες συµβάσεις έργων, προµηθειών και υπηρεσιών.

4.   Την υπ’ αριθµό 313/2019 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Πατρών µέσω της οποίας γίνεται η επικύρωση  των
αποτελεσµάτων των Αυτοδιοικητικκών Εκλογών της 26ης  Μαΐου 2019 και των επαναληπτικών τους της 2ας ιουνίου 2019,
µε την οποία ανακηρύχτηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύµβουλοι Π∆Ε, που αναλαµβάνουν, επισήµως,
καθήκοντα την 01/9/2019, (Άρθρο 46 παρ. 6γ του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/19-7-2018)).

3.   Το υπ΄αριθµ. 43492/886/14-2-2020 τεκµηριωµένο αίτηµα του "∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ". Περί της αναγκαιότητας "ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΕΚΤΙΜΗΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΚΘΕΣΗΣ
ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΜΕΝΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΙΑΣ Ο∆ΟΥ
ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΟΜΒΟ Κ7 ΤΗΣ ΕΥΡΕΙΑΣ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ ΠΑΤΡΩΝ (Ε.Ο. 33) ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΜΠΡΑΙΙΚΑ" ΣΤΟ ΟΠΣ ΕΡΓΟΥ
5007745"

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

       ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑ∆ΑΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη  δέκα
χιλιάδες ευρώ  (10.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού
του Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:00.071/9779.01.1121 πίστωσης και β) η
συνδροµή της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε µε α/α 1432 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωµής της Υπηρεσίας µας  µε AA Βεβ:1459

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 238.700,00 €

Ο Προϊστάµενος της Οικονοµικής Υπηρεσίας

ΗΛΙΑΣ ΚΡΗΝΙ∆ΗΣ

Εγκρίνουµε την δαπάνη, την διάθεση πίστωσης καθώς και τη δέσµευση ύψους δέκα  χιλιάδες ευρώ  (10.000,00 €) για την
πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του(ης) " 00.071 ΕΚΤΕΛΕΣΗ
ΕΡΓΩΝ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΕΝ∆ΥΤΙΚΟ & ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΚΟΙΝΑ ΕΡΓΑ Π.∆.Ε." K.A.Eξόδων
1.00.071.9779.01.1121 του οικονοµικού έτους 2020 για "ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΕΚΤΙΜΗΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΚΘΕΣΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΜΕΝΩΝ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΙΑΣ Ο∆ΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΟΜΒΟ Κ7 ΤΗΣ ΕΥΡΕΙΑΣ
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ ΠΑΤΡΩΝ (Ε.Ο. 33) ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΜΠΡΑΙΙΚΑ" ΣΤΟ ΟΠΣ ΕΡΓΟΥ 5007745 "

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

5.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης

ΑΔΑ: ΩΧΒΠ7Λ6-9ΒΙ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.03.06 08:47:19
EET
Reason:
Location: Athens

20REQ006408903 2020-03-10



ΑΔΑ: ΩΧΒΠ7Λ6-9ΒΙ
20REQ006408903 2020-03-10


